
Skal vi ikke betale din 
værkstedsregning?
ServiceSikring – din bils egen forsikring



Hvad er ServiceSikring?
ServiceSikring er en forsikring uden selvrisiko mod uventede værkstedsregninger. 
I samarbejde med Topdanmark har AutoMester udviklet en forsikring, der ikke bare 
er billig og omfattende i sin dækning, men den gør også dit liv som bilist en hel del 
nemmere. ServiceSikring dækker op til 10.000 kroner pr. skade uanset antallet af 
skader i dækningsperioden. Den gælder i hele EU og Skandinavien.

ServiceSikring kan både tegnes til privat- og erhvervskøretøjer, og gælder alle 
bilmærker.

Privat
A: Privat personbil fra 0 - 5 år • B: Privat personbil fra 5 - 10 år.
A og B dækker alle personbiler indtil 3.500 kg og indtil 175.000 kilometer.

Erhverv
C: Erhvervsbil fra 0 - 5 år • D: Erhvervsbil fra 5 - 10 år.
C og D dækker alle varebiler med en totalvægt indtil 3.500 kg og indtil 175.000 
kilometer.

Inden du kan tegne en ServiceSikring, skal din bil til service hos en AutoMester.
Skal du gøre brug af din ServiceSikring, skal din bils skade udbedres på et 
AutoMester værksted. Her fortæller du bare, at du har tegnet en ServiceSikring, så 
tager vi os af resten. Og det gør vi forresten på mere end 400 værksteder landet 
over, så der er altid mindst ét i nærheden af dig og din bil.

Se i øvrigt de generelle betingelser på www.automester.dk

PRIVAT

ERHVERV

Vi kan ikke forhindre, at din bil går 
i stykker. Men vi kan reparere den 
– og betale regningen.
Biler kan gå i stykker ligesom alt andet. Og det gør de også.
En mandag morgen vil den bare ikke, som du vil. Eller mekanikeren 
opdager, at noget er galt, når du har den til service. Uanset, hvad 
der er sket med din bil, så skal den som regel en tur omkring værk-
stedet. Og det er nu engang sådan med værkstedsregninger, at de 
sjældent kommer belejligt. Så hvorfor ikke slippe for dem, som kan 
dækkes af en ServiceSikring?

Med ServiceSikring skal du ikke bekymre dig om værkstedsregnin-
gen – for i de fleste tilfælde tager vi os af den.

A Privat personbil 
fra 0-5 år B Privat personbil 

fra 5-10 år

Erhverv 
fra 0-5 år D Erhverv 

fra 5-10 årC



Hvad dækker ServiceSikring, og hvad koster den?

PRIVAT

A             B
ERHVERV

C             D

1.590,- 1.590,-

Motor: Alle dele indeholdt i motorblok og topstykke, inklusive ventilmekanisme, ventiler 
og styr (undtaget sodafrensning af ventiler og ventiler skadet ved tæring). Topstykke 
og pakning, stødstænger, knastaksel og knastforstiller, takthjul, kæder og tandremme, 
vandpumpe og termostat, oliepumpe, stempler og ringe, stempelpinde og cylindre, 
plejlstænger og lejer, krumtapaksel og lejer, svinghjul og startkrans.

Manuel gearkasse: Dele indeholdt i transmissionshuset inklusive tandhjul, aksler, lejer 
og bøsninger, synkromeshringe, skiftemuffer og skiftegafler, udgangsaksel.

Differentiale: Alle indre dele dækkes, inklusive kron- og spidshjul, differentialeenhed, 
lejer og bøsninger.

Drivaksler: Drivaksler, homokinetiske led, kardanled, for- og baghjulslejer.

Kardanaksel: Kardanaksel, kardanenhed og midterleje.

Vekselstrømgenerator: Indre komponenter dækkes mod mekaniske eller elektriske fejl.

Startmotor: Indre komponenter og bendixdrev dækkes mod mekaniske og elektriske fejl.

Elektriske system: Spændingsregulator, tændspole, tændingsmodul, aircondition (kun 
kompressoren), varmluftblæsermotor, viskermotor, blinkrelæ, elektromotor til sideruder, 
central-låsesystem, instrument i instrumentpanel, relæer, kontakter, impulsgiver til hjul-
sensor, elektromagnetventiler (undtagen dyser) og tankmåler, elektrisk benzinpumpe, 
lambdasonder, computerenhed, horn og knastfølere.

Elektronisk tænding: (Kun fabriksmonterede anlæg).
Elektroniske styreenheder, impulsgivere, følere og forstærkere.

Øvrige: Servopumpe, bremsehovedcylinder og koblingshovedcylinder.

Pris, årligt 3.290,- 3.290,-

Der gælder særlige vilkår for køretøjer med 4-hjulstræk, automat-, semiautomat-, DSG-gearkasser o.lign. Hør  nærmere hos din lokale AutoMester eller læs mere på www.automester.dk
Ovenstående er et uddrag af de generelle betingelser. Det er altid de generelle betingelser, der er gældende for godkendelse af skader, se disse på www.automester.dk

Vi har skræddersyet ServiceSikring, så den dækker de fleste bilisters behov, uanset om du  er privatbilist eller erhvervsbilist.
Vi har sammensat forsikringen, så den ikke bare lyder som et godt tilbud, men rent faktisk også er det. Både  hvad angår dækning 
og pris. I skemaet kan du se, hvilken forsikring du skal tegne, og ikke mindst, hvor meget den dækker.



Der er en grund til, at AutoMester er 
Danmarks største værkstedskæde.
Med mere end 400 værksteder fordelt over hele landet er vi Danmarks største 
værkstedskæde. Vi er alle specialuddannede fagteknikere med en ekspertise 
og know-how, der gør os kompetente til at arbejde på alle bilmærker. 

Fordi vi arbejder med alle slags biler, møder vi også hver dag mange forskellige 
mennesker. Derfor forstår vi også at lytte til, hvad du siger og sammen finde 
frem til den rigtige løsning.

Som Danmarks største værkstedskæde har vi mulighed for at vælge de bed-
ste leverandører. Vi stiller store krav til vores reservedele og til det udstyr, vi 
bruger til at reparere din bil med. Det betyder, at dit lokale AutoMester værksted 
også er garant for, at det arbejde, der udføres, har en høj kvalitet.

Læs mere om AutoMester og find dit nærmeste værksted på
www.automester.dk

Hvor gælder ServiceSikring?
Din ServiceSikring gælder hos alle AutoMester værksteder i Danmark.
Vi har mere end 440 værksteder fordelt over hele landet. Så det eneste, du skal 
gøre, er at henvende dig hos din nærmeste AutoMester, og så hjælper vi dig 
med det hele. ServiceSikring gælder også i hele EU og Skandinavien.
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AutoMester
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Tlf. 63 41 89 88
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